
Legnica: Dostawa i monta Ŝ urządzeń do napowietrzania wody na 

Kozim Stawie wraz z budow ą przył ącza energetycznego w ramach 

zadania : Rekultywacja Koziego Stawu wraz z zakupem  urządzeń do 

napowietrzania.  

Numer ogłoszenia: 139549 - 2008; data zamieszczenia : 25.06.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 118792 - 2008. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański, 59-220 Legnica, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 7212100, fax 076 7212115. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa i montaŜ urządzeń do 

napowietrzania wody na Kozim Stawie wraz z budową przyłącza energetycznego w ramach zadania : 

Rekultywacja Koziego Stawu wraz z zakupem urządzeń do napowietrzania.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest : - dostawa fabrycznie 

nowych 3 sztuk urządzeń do napowietrzania wody, aeratorów - urządzeń elektrycznych, 

wyrzucających strumienie wody na odpowiednią wysokość, powodujących ruch i natlenienie wody, 

wyposaŜonych w komplety oświetleniowe składające się z 4 lamp; - montaŜ ww. urządzeń na Kozim 

Stawie; - uruchomienie ww. urządzeń na Kozim Stawie; - budowa przyłącza energetycznego. 2. 

Parametry techniczne urządzeń: 1) wydajność pompy nie mniejsza niŜ 50m3/h 2) moc3 KM 3) 3 

komplety oświetleniowe składające się z 4 lamp, kaŜda o mocy 65W, światło białe 4) aeratory : 

zasilanie prądem trójfazowym 5) urządzenia oznaczone znakiem CE 6) osprzęt elektryczny i 

oświetleniowy o najwyŜszym stopniu bezpieczeństwa 7) obraz wodny: - strumień górny wysokość 

4,7m, średnica 0,9m - strumień środkowy wysokość 3,2m, średnica 3,8m - strumień dolny wysokość 

2,0m, średnica 6,1m 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.24.41.00-0. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  97131,15 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.06.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Akwaplanta Sp. z o.o., ul.Karmelkowa 29, 52-437 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  97131.15  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 97131.15 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 119500.00  

• Waluta:  PLN. 

 


